
   

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского поселения Село Совхоз «Боровский»  

Боровского района Калужской области  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
село Совхоз «Боровский» 

 
       19 декабря 2024 года                № 489 

 

О внесении изменений в решение МО СП Село 

Совхоз «Боровский» №108 от 29.09.2021г. 

 

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской 

Федерации" от 29.12.2004 N 188-ФЗ, Федеральным законом № 71-ФЗ "О внесении 

изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона "О газоснабжении в Российской Федерации" 

и Жилищный кодекс Российской Федерации" Уставом муниципального образования 

сельского поселения Село Совхоз «Боровский», Сельская Дума сельского поселения Село 

Совхоз «Боровский» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменения в решение МО СП село Совхоз «Боровский», №108 от 29.09.2021 

«Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории МО СП 

село Совхоз «Боровский». Дополнить п.2 Положения о муниципальном жилищном 

контроле на территории МО СП село Совхоз «Боровский» подпунктом 12 и изложить в 

следующей редакции: 

«12) требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию 

внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к 

содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных 

и дымовых каналов.» 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский» и разместить 

на официальном сайте муниципального образования сельского поселения Село Совхоз 

«Боровский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования). 

 

 
Глава сельского поселения  

Село Совхоз «Боровский»     Л.В. Череватенко 


